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20 lat Świetlicy Socjoterapeutycznej Caritas Diecezji Siedleckiej

 

1 września 2025 roku minęło dokładnie 20 lat, odkąd Świetlica Socjoterapeutyczna w Parczewie została
włączona w struktury Caritas Diecezji Siedleckiej. Wczoraj mieliśmy ogromną radość świętować ten
piękny jubileusz!

Więcej... 20 lat Świetlicy Socjoterapeutycznej Caritas Diecezji Siedleckiej

 

2024-04-16 08:25  

  

Parczew: Dzień Dobra 2024

 

Mieszczące się w Parczewie: Świetlica Socjoterapeutyczna Caritas Diecezji Siedleckiej z pomocą
Warsztatu Terapii Zajęciowej CDS oraz Szkolne Koło Caritas działającego przy LO im. M. Kopernika w
Parczewie zorganizowały 14 kwietnia 2024 r. Dzień Dobra.
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Więcej... Parczew: Dzień Dobra 2024
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Parczew: Dzieci z Caritas porządkowały świat

 

Podopieczni Świetlicy Socjoterapeutycznej w Parczewie, prowadzonej przez Caritas Diecezji Siedleckiej
wzięli udział w akcji sprzątania świata w ramach święta „Czas dla Stworzenia”. W czwartek 14 września
2023 r. uporządkowali miejsca parkingowe, drogi dojazdowe, miejsce do biwakowania, a następnie
ścieżkę przyrodniczą „Bobrówka”. Po sprzątaniu, razem z opiekunami upiekli kiełbaski na ognisku.

Więcej... Parczew: Dzieci z Caritas porządkowały świat
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Warszawa: Warsztaty z Kasią Bosacką. Dzieci z Caritas uczyły się gotować

 

Tiramisu, podpłomyki i napój truskawkowy to smakołyki, które przygotowały dzieci ze Świetlicy
Socjoterapeutycznej Caritas Diecezji Siedleckiej w Parczewie w Pracowni Efektu Domina. Młodzi
spotkali się 4 marca 2023 r. w Warszawie na warsztatach kulinarnych ze znaną dziennikarką Kasią
Bosacką, zajmującą się m.in. zdrową żywnością. Było to możliwe z racji zajęcia II miejsca w
ogólnopolskim konkursie „Zdrowo Nakręceni” dla podopiecznych programu Żółty Talerz.

Więcej... Warszawa: Warsztaty z Kasią Bosacką. Dzieci z Caritas uczyły się gotować
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Parczew: Film ze Świetlicy stanął na podium

 

II miejsce w ogólnopolskim konkursie „Zdrowo Nakręceni” – Żółty Talerz zajął film Świetlicy
Socjoterapeutycznej w Parczewie, prowadzonej przez Caritas Diecezji Siedleckiej. Placówka serdecznie
dziękuje Panu Pawłowi Sidorowi za stworzenie profesjonalnie zmontowanego nagrania.

Więcej... Parczew: Film ze Świetlicy stanął na podium
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